令和 6 年 11 月 5 日

お客様各位

ネギ無料サービス再開のお知らせ

平素は「豚旨うま屋ラーメン」をご利用いただき誠にありがとうございます。

2024 年 10 月 1 日より、一時休止しておりましたネギ無料サービスを再開いたします。

再開に伴い配合割合も再度見直すこととなりました。

配合割合は下記の通りです。

・九条ネギ              20～30％

・国産ネギ（主に大分、山形、長野）  70～80％

何卒ご理解、ご了承の程よろしくお願いいたします。尚、従来商品の提供再開につきまし

てはめどがつき次第ホームページ及び店舗にて告知致します。

豚旨うま屋ラーメン事業本部